
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 6.oktobris                                                                   protokols Nr. 13/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 32. 

Par centralizētas grāmatvedības uzskaites izveidošanu  

Ķekavas novada pašvaldībā 

 

Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumam, ar 2021.gada 1.jūliju ir 

izveidots jauns Ķekavas novads. Apvienotajos novados ir atšķirīgas grāmatvedības darba 

organizācijas – pārejas periodā Ķekavas novada iestādēm tiek veikta grāmatvedības darba 

organizācija pēc decentralizēta, savukārt Baldones iestādēm – pēc centralizēta modeļa. Lai 

nodrošinātu vienotu grāmatvedības uzskaiti un finanšu plānošanas sistēmu novadā kopumā un katrā 

nozarē atsevišķi, ievērotu finanšu disciplīnu, kā arī finanšu līdzekļu koncentrēšanu, plānots no 2022. 

gada 1.janvāra iekļaut visas Ķekavas novada pašvaldības iestādes novada pašvaldības centralizētajā 

grāmatvedībā.  

 

Pamatojoties uz 

- likuma “Par grāmatvedību” 2.pantu;  

- Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta pirmo 

daļu; 

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta desmito daļu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes 2021.gada 28.septembra Sociālo jautājumu, 

2021.gada 29.septembra Izglītības, kultūras un sporta komitejas, un 2021.gada 30.septembra 

Finanšu komitejas sēdes atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne 

Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks),  

“Pret” – nav, “Atturas” – 2 (Juris Jerums, Viktorija Baire),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noteikt, ka no 2022.gada 1.janvāra visām Ķekavas novada pašvaldības iestādēm, izņemot 

aģentūras un kapitālsabiedrības, grāmatvedības darba organizācija tiek veikta centralizēti. 

2. Noteikt, ka Ķekavas novada pašvaldība ir visu Ķekavas novada pašvaldības iestāžu, uz kurām 

attiecas šis lēmums, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja. 

3. Noteikt, ka Ķekavas novada pašvaldības centralizēto grāmatvedību kārto Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” Finanšu pārvalde (turpmāk – 

Finanšu pārvalde). 

4. Uzdot Finanšu pārvaldei reģistrēt Valsts ieņēmumu dienesta nodokļu maksātāju reģistrā visas 

Ķekavas novada pašvaldības iestādes, uz kurām attiecas šis lēmums, kā Ķekavas novada 

pašvaldības struktūrvienības. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

5. Noteikt, ka Ķekavas novada pašvaldības iestādes, uz kurām attiecas šis lēmums, līdz 2021.gada 

31.decembrim nodod iestāžu bilancē esošos aktīvus un pasīvus Ķekavas novada pašvaldības 

bilancē. 

6. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestāžu, uz kurām attiecas šis lēmums, vadītājiem līdz 

2021.gada 30.novembrim paziņot darbiniekiem par šī lēmuma pieņemšanu, līdz 2021.gada 

31.decembrim noslēdzot atbilstošas vienošanās pie darba līgumiem. 

7. Uzdot Finanšu pārvaldei organizēt nepieciešamo izmaiņu veikšanu grāmatvedības uzskaites 

sistēmā un grāmatvedības organizācijas normatīvajos aktos. 

8. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektorei organizēt šī lēmuma 5. un 6.punktā minētos 

procesus.  

9. Uzdot Ķekavas novada domes priekšsēdētājam veikt kontroli par šī lēmuma izpildi. 

10. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


